ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДI\{ИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

i/. /"( {//р }lb'#?2от
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановление администрацпи
муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 15 декабря
2020 года ЛЬ 17б1 <<О внесении изменений в постановJIение администрациII
муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 18 марта

201б года ЛЬ 210 <<Об установлении платы, взимаемой с родителей
(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими

образовательные программы дошкольного образования в муниципальных
образовательных организациях муницшпального образования Приморск,9-

Ахтарский район, осуществляющих образовательную деятельность>)

В соответствии с Федерапьным законом от б октября 2003 г. Jtlb 131-ФЗ
<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерациш>, Уставом муниципального образования Приморско-Ахтарский
район, администрация муницип€tльного образования Приморско-Ахтарский
район постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район от 15 декабря 2020 года Nч 1761 <1О

внесении изменений в постановление администрации муницип€lJIьного
образования Приморско-Ахтарский рйон от 18 марта 2016 года Ns 210 (Об
установJIении платы, взимаемой с родителей (заlсонных представителей) за
присмотр и уход за детьми, осваивЕlющими образовательные програпrмы
дошкольного образования в муниципаJIьньD( образовательных организЕlциях
муницип€tльного образования Приморско-Ахтарский район, осуществляюIцих
образовательную деятельность)> следующие изменения :

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:
(<3. Отде.гry по взаимодействию с общественными организацияt..ли и

СМИ, пресс-службе администрации муниципаJIьного образования Приморско-
Ахтарский район (Сляднев) официапьно обнародовать настоящее
постановление в порядке, предусмотренном Уставом муницип€}льного
образования Приморско-Ахтарский район.>.2) пункт б изложить в следующей редакции:

<б. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января
2021- года.)

2

3. ОТделу по взаимодействию с общественными организациями и СМИ,
ПРеСС-СЛУЖбе аДМинистрации муниципального образования Приморско_
Ахтарский район (сляднев) оф"циально обнародовать настоящее
ПОСТаНОВлеНие в порядке, предусмотренном Уставом муниципальною
образования Приморско-Ахтарский рйон.4. Отделу информатизации (Сергеев) разместить настоящее
ПОСТаНОВление в сети <<Интернет>> на официапьном сайте администрацпи
муниципuл.льного образования Приморско-Ахтарский район
(Шtр :rwww.рrаШаrsК.ru)

5. КОнтроль за выполнением настоящего постановления возложить на
ЗаМеСТителя главы муниципЕlльного образования Приморско_Ахтарский район
О.Н.Проскуру.

6. Постановление вступает в силу после его официаlrьного
обнародования.

Глава муниципЕtльного образования
Приморско-Ахтарский район М.В.Бондаренко